
VOLS DIRECTS AU DÉPART DE BIARRITZ PAYS BASQUE
DIRECT FLIGHTS FROM BIARRITZ PAYS BASQUE | VUELOS DIRECTOS CON SALIDA DE BIARRITZ PAYS BASQUE

BIRMINGHAM

www.flybe.com

BRUXELLES Charleroi

www.ryanair.com

L M M J V S D26/05/18 - 01/09/18    
3 VOLS / SEMAINE

L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE
JUSQU’À 3 VOLS / SEM.

CHÂTEAUROUX

www.igavion.fr
L M M J V S D16/06/18 - 01/09/18

2 VOLS / SEMAINE

COPENHAGUE

www.flysas.com
L M M J V S D23/06/18 - 20/10/18

JUSQU’À 3 VOLS / SEM.

DUBLIN

www.ryanair.com
L M M J V S D27/03/18 - 27/10/18

JUSQU’À 5 VOLS / SEM.

GENÈVE

www.hop.fr

 L M M J V S D14/04/18 - 27/10/18
JUSQU’À 2 VOLS / SEM.

GENÈVE

www.swiss.com
L M M J V S D21/06/18 - 25/10/18

JUSQU’À 3 VOLS / SEM.

HELSINKI

www.finnair.com
L M M J V S D05/05/18 - 29/09/18

JUSQU’À 2 VOLS / SEM.

LILLE

www.easyjet.com
L M M J V S D27/03/18 - 27/10/18

3  VOLS / SEMAINE

LONDRES Gatwick

www.easyjet.com
L M M J V S D26/05/18 - 29/09/18

JUSQU’À 7 VOLS / SEM.

LONDRES Luton

www.easyjet.com
L M M J V S D27/06/18 - 01/09/18

2  VOLS / SEMAINE

LONDRES Stansted

www.ryanair.com
L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE

JUSQU’À 9 VOLS / SEM.

LUXEMBOURG

www.luxair.com
L M M J V S D19/05/18 - 15/09/18

JUSQU’À 2 VOLS / SEM.

L M M J V S D27/06/18 - 01/09/18        
2 VOLS / SEMAINE

BÂLE MULHOUSE

www.easyjet.com

L M M J V S D03/08/18 - 26/10/18        
2 VOLS / SEMAINE

BERLIN

www.easyjet.com

L M M J V S D25/06/18 - 02/09/18        
4 VOLS / SEMAINE

LYON

www.easyjet.com

LYON
L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE

JUSQU’À 3 VOLS / JOUR www.hop.fr

 

MADRID
L M M J V S D25/03/18 - 26/10/18

6 VOLS / SEMAINE www.iberia.com

MARSEILLE
L M M J V S D30/07/18 - 24/08/18

3 VOLS / SEMAINE www.hop.fr

 

NICE
L M M J V S D28/04/18 - 29/09/18

JUSQU’À 2 VOLS / SEM. www.hop.fr

STRASBOURG
L M M J V S D19/04/18 - 05/11/18

2 VOLS / SEMAINE www.volotea.com

SOUTHAMPTON
L M M J V S D26/05/18 - 01/09/18

1 VOL / SEMAINE www.flybe.com

MARSEILLE
L M M J V S D19/04/18 - 05/11/18

2 VOLS / SEMAINE www.volotea.com

NOUVEAUTÉ

NICE
L M M J V S D25/06/18 - 31/08/18

2 VOLS / SEMAINE www.easyjet.com

NOUVEAUTÉ

PARIS Charles de Gaulle

L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE
JUSQU’À 3 VOLS / JOUR www.airfrance.fr

 

 

PARIS Charles de Gaulle

L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE
JUSQU’À 3 VOLS / JOUR www.easyjet.com

PARIS Orly

L M M J V S DTOUTE L’ANNÉE
JUSQU’À 7 VOLS / JOUR www.hop.fr

STOCKHOLM Arlanda

L M M J V S D22/06/18 - 10/08/18
3 VOLS / SEMAINE www.flysas.com

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

Le programme des vols est valide du 25/03/18 au 27/10/2018 , il est susceptible de 
modification sans préavis, se renseigner auprès des compagnies.
Flight schedules valid from 25/03/18 to 27/10/18, is subject to change without prior 
notice, please contact airlines.
Programa de vuelos válido del 25/03/18 al 27/10/18, es susceptible de modificación 
sin preaviso, para más información, contacte con su compañía aérea.

www.airfrance.fr
Tel. 3654
Paris CDG

www.swiss.com
Tel. 0892 232 501
Genève

www.easyjet.com
Tel. 0820 420 315
Nouveauté : Nice, Berlin
Paris CDG, Londres 
Gatwick, Londres Luton, 
Lille, Bâle Mulhouse, 
Lyon

www.volotea.com
Tel. 0899 232 050
Nouveauté : Marseille
Strasbourg

www.finair.com
Tel. 0821 025 111
Helsinki

www.flybe.com
Tel.  +44 207 308 0812
Birmingham, 
Southampton

www.hop.fr
Tel. 0892 702 222
Paris Orly, Lyon, 
Marseille, Nice, Genève

www.iberia.com
Tel. 0825 800 965
Madrid

www.igavion.fr
Tel. 0826 991 080
Nouveauté : 
Châteauroux

www.luxair.com
Tel. 35 22 45 61
Luxembourg

www.ryanair.com
Tel. 0892 562 150
Londres Stansted, 
Bruxelles Charleroi, 
Dublin

www.flysas.com
Tel. 0825 325 335
Copenhague, 
Stockholm Arlanda

 

COMPAGNIES
AIRLINES | COMPAÑÍAS AÉREAS

MADRID

MARSEILLE NICE

GENÈVE

BÂLE-MULHOUSE

STRASBOURG

LUXEMBOURG

BRUXELLES Charleroi

BERLINLONDRES Gatwick / Stansted / Luton

BIRMINGHAM

HELSINKI

COPENHAGUE

STOCKHOLM Arlanda

LYON

CHÂTEAUROUX

LILLE

SOUTHAMPTON

DUBLIN

PARIS CDG / Orly

BIARRITZ



Par journée supplémentaire
Per additional day

Por día adicional

8,90€ 7,70€ 7,00€

PROGRAMME 
DES VOLS 
ÉTÉ 2018

COMME DESTINATIONS

2018 SUMMER FLIGHT SCHEDULE

2018 PROGRAMA DE VUELOS DE VERANO

www.biarritz.aeroport.fr

SERVICESCENTRE D’AFFAIRES PARKING

INFORMATIONS
Ouvert tous les jours :
du lundi au vendredi de 8h00  
à 23h00, le samedi de 8h00 à 21h00,
le dimanche de 8h00 à 23h00.
+33 (0)5 59 43 83 83
informations@biarritz.aeroport.fr

PARKING
Ouvert tous les jours :
du lundi au vendredi de 6h00 à 
23h00, le samedi de 6h15 à 21h00, le 
dimanche de 6h30 à 23h00.
+33 (0)5 59 43 83 32
parc.auto@biarritz.aeroport.fr

SERVICE BAGAGES
Pour tout problème de bagages 
à l’arrivée, vous pouvez vous adres-
ser au comptoir des informations.  
Ouvert tous les jours :
du lundi au vendredi de 8h00  
à 23h00, le samedi de 8h00 à 21h00
le  dimanche de 8h00 à 23h00.
+33 (0)5 59 43 83 65
servicebagages@biarritz.aeroport.fr

LES OBJETS RETIRÉS
Les objets retirés au poste d’inspec-
tion filtrage pourront être gardés au 
comptoir des informations pendant 
72h au tarif de 3,50€.
Au-delà de 72h, l’objet sera détruit.

LES OBJETS TROUVÉS
Les objets trouvés sont déposés au 
comptoir des informations où ils se-
ront conservés une dizaine de jours. 
Passé ce délai, ils seront remis à la 
Police Municipale d’Anglet, Hôtel de 
ville :
1, rue Amédée Dufourg, 64600 Anglet.

PROTÉGER VOS BAGAGES
Pour protéger vos poussettes, ba-
gages et vélo, vous pouvez acheter 
des sacs et des cartons. En vente au
comptoir des informations.
→ sacs plastique pour poussettes 
    et bagages : 1,50€
→ cartons à vélo : 11,50€

WIFI
Le wifi est disponible dans l’aérogare.

BOITE AUX LETTRES
Une boite aux lettres est disponible 
à l’intérieur de l’aérogare, près de la 
boutique Relay.

RETRAIT D’ARGENT
Un distributeur automatique de
billet est disponible dans l’aérogare, à 
proximité de la brasserie Belhara.

INFIRMERIE
L’infirmerie est située à côté du 
comptoir des informations, pour 
toute demande, contactez le comp-
toir des informations.

BOUTIQUES
Relay
+33 (0)5 59 41 14 96

Quiksilver 
+33 (0)9 62 37 50 47

Brasserie Belharra /  
Taste n’Fly / La Peña
+33 (0)5 59 23 66 40

LOCATION DE VOITURES

+33 (0)8 25 38 78 78

+33 (0)5 59 23 67 92

+33 (0)5 59 23 07 41

+33 (0)5 59 43 80 20

+33 (0)5 59 43 76 61

+33 (0)7 76 33 85 01

AIRPORT FACILITIES | SERVICIOS A PASAJEROSBUSINESS CENTER | CENTRO DE NEGOCIOS +33 (0) 5 59 43 83 32
parc.auto@biarritz.aeroport.fr

0

15 min

20 min

30 min

45 min

1h00

24h

1,5 j

2,0 j

2,5 j

3,0 j

3,5 j

4,0 j

4,5 j

5,0 j

5,5 j

6,0 j

6,5 j

(>=)
Dépose

Pick up & 
dropp off 

Exprès

Gratuit

Gratuit

1,70€

3,10€

3,30€

3,50€

19,60€

25,10€

30,00€

34,40€

38,10€

42,00€

45,80€

49,60€

53,30€

57,10€

61,00€

64,80€

Eco-Proximité 
Mid stay  

De bajo coste

15 min

20 min

30 min

45 min

1h00

1h15

1,5 j

2,0 j

2,5 j

3,0 j

3,5 j

4,0 j

4,5 j

5,0 j

5,5 j

6,0 j

6,5 j

7,0 j

(<)

Gratuit

Gratuit

1,70€

3,10€

3,50€

3,90€

20,80€

26,20€

31,60€

37,10€

41,40€

45,80€

50,10€

54,50€

58,80€

63,10€

67,60€

71,90€

Proximité 
Direct access 

De proximidad

1,40€

2,70€

2,70€

3,80€

4,00€

4,30€

18,60€

22,90€

27,30€

31,60€

35,40€

39,00€

42,50€

45,90€

49,40€

52,80€

56,30€

59,80€

Eco-Longue 
durée  

Long stay 
Larga estancia

POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS

LES ÉVÈNEMENTS
evenements@biarritz.aeroport.fr
05 59 43 83 79

LES SALLES DE RÉUNION
centreaffaires@biarritz.aeroport.fr
05 59 43 83 66

Gratuit

Gratuit

1,70€

3,10€

3,50€

3,90€

À partir de 
3h, 1.90€ par 

1/4h suppl. de 
stationnement

From 3 hours, 
€1,90 per 
additional 

quarter of an 
hour 

Más alla de 3 
horas, 1,90€  

por hora 
adicional

342,60 €

274,00 €

326,30 €

630,80 €

500,20 €

598,20 €

1 131,00 € 

913,50 €

1 076,70 €

PARKING ABONNEMENT 
TRIMESTRIEL

ABONNEMENT 
SEMESTRIEL

ABONNEMENT  
ANNUEL

FREE
GRATIS

FREE
GRATIS

FREE
GRATIS

FREE
GRATIS

FREE
GRATIS

FREE
GRATIS

P3 P0 P8 P2

P0
P8
P2

Tarifs applicables du 1er 
avril 2018 au 31 mars 2019. 
En cas de dommage du 
véhicule, l’aéroport ne sera 
pas tenu responsable.  

Prices available from  
1 April 2018 to 31 March 
2019. Vehicules owners 
park at their own risk.

Tarifas aplicables del 1er 
de abril de 2018 hasta 
el 31 de marzo 2019. 
El aeropuerto no se 
hace responsable de su 
vehículo en caso de daño 
ocasionado.

Des formules adaptées  
à vos besoins

Accueil personnalisé

Banque d’accueil mobile

Signalétique spécifique  
pour votre évènement

Privatisation de places  
de parking pour lancement  
de voiture

Podium pour animation  
ou exposition

Offre de restauration  
sur place

Stationnement facile, gratuit 
et garanti (hors évènementiel)

5 salles équipées, d’une 
capacité de 2 à 50 personnes

Location de salle à l’heure,  
à la 1⁄2 journée, à la journée

DE LA LOCATION  
SIMPLE D’UN BUREAU 
À LA CRÉATION 
D’ÉVÈNEMENTS
SUR MESURE

Le centre d’affaires de l’aéroport 
de Biarritz Pays Basque vous 
propose :


