VOLS DIRECTS AU DÉPART DE BIARRITZ PAYS BASQUE

DIRECT FLIGHTS FROM BIARRITZ PAYS BASQUE | VUELOS DIRECTOS CON SALIDA DE BIARRITZ PAYS BASQUE

BÂLE MULHOUSE 27/06/18 - 01/09/18 L M M J V S D 2 VOLS / SEMAINE	easyJet www.easyjet.com	LILLE 27/03/18 - 27/10/18
03/08/18 - 26/10/18	easyJet www.easyjet.com	LONDRES Gatwick 26/05/18 - 29/09/18
26/05/18 - 01/09/18	flybe.	LONDRES Luton 27/06/18 - 01/09/18 L M M J V S D 2 VOLS / SEMAINE
BRUXELLES Charleroi TOUTE L'ANNÉE L M M J V S D JUSQU'À 3 VOLS / SEM. X X X	RYANAIR www.ryanair.com	TOUTE L'ANNÉE L M M J V S D JUSQU'À 9 VOLS/SEM. X X X X X X X X X Www.ryanair.com
CHÂTEAUROUX NOUVEAUTÉ 16/06/18 - 01/09/18 L M M J V S D 2 VOLS / SEMAINE	GAVION www.igavion.fr	LUXEMBOURG 19/05/18 - 15/09/18
COPENHAGUE 23/06/18 - 20/10/18 L M M J V S D JUSQU'À3 VOLS / SEM. X X X X X	SAS Scardinavan Artines www.flysas.com	25/06/18 - 02/09/18
DUBLIN 27/03/18 - 27/10/18 L M M J V S D JUSQU'À 5 VOLS / SEM. X X X X X X	RYANAIR www.ryanair.com	TOUTE L'ANNÉE L M M J V S D JUSQU'À 3 VOLS / JOUR X X X X X X X X X Www.hop.fr
GENÈVE 14/04/18 - 21/10/18	HOP./	MADRID 25/03/18 - 26/10/18 L M M J V S D 6 VOLS / SEMAINE X X X X X Www.iberia.com
GENÈVE L M M J V S D 21/06/18 - 25/10/18 L M M J V S D JUSQU'À 3 VOLS / SEM. X X X X	SWISS www.swiss.com	MARSEILLE 30/07/18 - 24/08/18
HELSINKI 05/05/18 - 29/09/18	FINNAIR www.finnair.com	MARSEILLE NOUVEAUTÉ 19/04/18 - 05/11/18 L M M J V S D 2 VOLS / SEMAINE





Le programme des vols est valide du 25/03/18 au 27/10/2018, il est susceptible de modification sans préavis, se renseigner auprès des compagnies.

Flight schedules valid from 25/03/18 to 27/10/18, is subject to change without prior notice, please contact airlines.

Programa de vuelos válido del 25/03/18 al 27/10/18, es susceptible de modificación sin preaviso, para más información, contacte con su compañía aérea.



COMPAGNIES

AIRLINES | COMPAÑÍAS AÉREAS

AIRFRANCE / 🖗

HOP!

www.airfrance.fr Tel. 3654 Paris CDG

www.hop.fr Tel. 0892 702 222 Paris Orly, Lyon,

easyJet

www.easyjet.com Tel. 0820 420 315 Nouveauté : Nice, Berlin Paris CDG. Londres Gatwick, Londres Luton, Lille. Bâle Mulhouse. Lvon

IBERIA 🊄 AIRNOSTRUM

Marseille, Nice, Genève

www.iberia.com Tel. 0825 800 965 Madrid

VOLOTEA

RYANAIR

www.ryanair.com

Tel. 0892 562 150

Londres Stansted,

Bruxelles Charleroi,

ATSWISS

www.swiss.com

Genève

Tel. 0892 232 501

www.volotea.com Tel. 0899 232 050 Nouveauté : Marseille Strasbourg

FINNAIR

www.flybe.com

Birmingham,

Southampton

Tel. +44 207 308 0812

Helsinki

www.finair.com Tel. 0821 025 111

GAVION

www.igavion.fr Tel. 0826 991 080 Nouveauté: Châteauroux

Euxair

www.luxair.com Tel. 35 22 45 61

Luxembourg

SAS

Dublin

www.flvsas.com Tel. 0825 325 335 Copenhague, Stockholm Arlanda

CENTRE D'AFFAIRES

BUSINESS CENTER | CENTRO DE NEGOCIOS







DE LA LOCATION SIMPLE D'UN BUREAU À LA CRÉATION **D'ÉVÈNEMENTS SUR MESURE**

Le centre d'affaires de l'aéroport de Biarritz Pays Basque vous propose

5 salles équipées, d'une

capacité de 2 à 50 personnes

Location de salle à l'heure, à la 12 journée, à la journée





Des formules adaptées à vos besoins Accueil personnalisé Banque d'accueil mobile

Signalétique spécifique pour votre évènement

Privatisation de places de parking pour lancement de voiture

Podium pour animation ou exposition

Offre de restauration : Offre de re

Stationnement facile, gratuit et garanti (hors évènementiel)

SERVICES

AIRPORT FACILITIES | SERVICIOS A PASAJEROS

INFORMATIONS

Ouvert tous les jours : du lundi au vendredi de 8h00 à 23h00, le samedi de 8h00 à 21h00, le dimanche de 8h00 à 23h00. +33 (0)5 59 43 83 83 informations@biarritz.aeroport.fr

PARKING

Ouvert tous les jours : du lundi au vendredi de 6h00 à 23h00, le samedi de 6h15 à 21h00, le dimanche de 6h30 à 23h00. +33 (0)5 59 43 83 32 parc.auto@biarritz.aeroport.fr

SERVICE BAGAGES

Pour tout problème de bagages à l'arrivée, vous pouvez vous adresser au comptoir des informations. Ouvert tous les jours :

du lundi au vendredi de 8h00 à 23h00, le samedi de 8h00 à 21h00 le dimanche de 8h00 à 23h00. +33 (0)5 59 43 83 65

servicebagages@biarritz.aeroport.fr

LES OBJETS RETIRÉS

Les objets retirés au poste d'inspection filtrage pourront être gardés au comptoir des informations pendant 72h au tarif de 3,50€. Au-delà de 72h, l'objet sera détruit.

LES OBJETS TROUVÉS

Les objets trouvés sont déposés au comptoir des informations où ils seront conservés une dizaine de jours. Passé ce délai, ils seront remis à la Police Municipale d'Anglet, Hôtel de

1, rue Amédée Dufourg, 64600 Anglet.

PROTÉGER VOS BAGAGES

Pour protéger vos poussettes, bagages et vélo, vous pouvez acheter des sacs et des cartons. En vente au comptoir des informations.

→ sacs plastique pour poussettes et bagages : 1,50€

→ cartons à vélo : 11,50€

Le wifi est disponible dans l'aérogare.

BOITE AUX LETTRES

Une boite aux lettres est disponible à l'intérieur de l'aérogare, près de la boutique Relay.

RETRAIT D'ARGENT

Un distributeur automatique de billet est disponible dans l'aérogare, à proximité de la brasserie Belhara.

INFIRMERIE

L'infirmerie est située à côté du comptoir des informations, pour toute demande, contactez le comptoir des informations.

BOUTIQUES

+33 (0)5 59 41 14 96



+33 (0)9 62 37 50 47



BELHARRA Brasserie Belharra / Taste n'Fly / La Peña +33 (0)5 59 23 66 40

LOCATION DE VOITURES

Hertz +33 (0)8 25 38 78 78

AV/S +33 (0)5 59 23 67 92



enterprise +33 (0)5 59 23 07 41 +33 (0)5 59 43 80 20



+33 (0)5 59 43 76 61

+33 (0)7 76 33 85 01

PARKING

+33 (0) 5 59 43 83 32 parc.auto@biarritz.aeroport.fr

(>=)	(<)	P3	PO	P8	P2	
(>-)	(4)	Dépose Pick up & dropp off Exprès	Proximité Direct access De proximidad	Eco-Proximité Mid stay De bajo coste	Eco-Longue durée Long stay Larga estancia	
0	15 min	FREE Gratuit	FREE Gratuit	FREE Gratuit	1,40€	
15 min	20 min	FREE Gratuit	GRATIS Gratuit	FREE Gratuit	2,70€	
20 min	30 min	1,70€	1,70€	1,70€	2,70€	
30 min	45 min	3,10€	3,10€	3,10€	3,80€	
45 min	1h00	3,50€	3,50€	3,30€	4,00€	
1h00	1h15	3,90€	3,90€	3,50€	4,30€	
24h	1,5 j	À partir de 3h, 1.90€ par 1/4h suppl. de stationnement	20,80€	19,60€	18,60€	
1,5 j	2,0 j		26,20€	25,10€	22,90€	
2,0 j	2,5 j		31,60€	30,00€	27,30€	
2,5 j	3,0 j		37,10€	34,40€	31,60€	
3,0 j	3,5 j	F 7 h	41,40€	38,10€	35,40€	
3,5 j	4,0 j	From 3 hours, €1,90 per additional quarter of an hour	45,80€	42,00€	39,00€	
4,0 j	4,5 j		50,10€	45,80€	42,50€	
4,5 j	5,0 j		54,50€	49,60€	45,90€	
5,0 j	5,5 j	Más alla de 3 horas, 1,90€ por hora adicional	58,80€	53,30€	49,40€	
5,5 j	6,0 j		63,10€	57,10€	52,80€	
6,0 j	6,5 j		67,60€	61,00€	56,30€	
6,5 j	7,0 j		71,90€	64,80€	59,80€	
	ipplémentaire dditional day día adicional		8,90€	7,70€	7,00€	

PARKING	ABONNEMENT TRIMESTRIEL	ABONNEMENT SEMESTRIEL	ABONNEMENT ANNUEL
PO	342,60 €	630,80 €	1 131,00 €
P8	274,00 €	500,20 €	913,50 €
P2	326,30 €	598,20 €	1 076,70 €

Tarifs applicables du 1er avril 2018 au 31 mars 2019. 1 April 2018 to 31 March En cas de dommage du véhicule, l'aéroport ne sera pas tenu responsable

Prices available from 2019. Vehicules owners park at their own risk.

Tarifas aplicables del 1er de abril de 2018 hasta el 31 de marzo 2019. El aeropuerto no se hace responsable de su vehículo en caso de daño ocasionado.

POUR PLUS DE RENSEIGNEMENTS

LES SALLES DE RÉUNION

centreaffaires@biarritz.aeroport.fr 05 59 43 83 66

LES ÉVÈNEMENTS

evenements@biarritz.aeroport.fr 05 59 43 83 79











PROGRAMME DES VOLS ÉTÉ 2018

2018 SUMMER FLIGHT SCHEDULE 2018 PROGRAMA DE VUELOS DE VERANO



COMME DESTINATIONS

